La retribución fijada al letrado recurrente ($1.022.000 en 29/09/20) se estima equitativa, acorde a la
importancia de la labor cumplida (dos etapas del principal) y al resultado del proceso (rechazo de la
demanda, siendo el recurrente uno de los letrados que asistió a la parte perdedora), y la suma de
$153.300.- (Pesos ciento cincuenta y tres mil trescientos) por su actuación en idéntico carácter,
respecto del recurso de revocatoria, con arreglo a las pautas valorativas contenidas en el artículo 15
de la Ley N° 5.480. Debe tenerse presente, por otro lado, que los honorarios que ahora se examinan
fueron regulados en Septiembre del año 2020 y se encuentran estimados a esa fecha.